

Calwin A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 19443345

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 19443345
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: www.calwin.dk
E-mail: calwin@calwin.dk

Bestyrelse

Torben Frigaard Rasmussen, formand
Carsten Rasmussen
Kenneth Dreymann

Direktion

Carsten Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling, service og afsætning af it-systemer til vvs-, el- og entreprenørbranchen. Endvidere udvikles billetsystemer til sports- og underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 2.745 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.780.873	13.257
Personaleomkostninger	1	(9.871.492)	(9.977)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(574.674)</u>	<u>(788)</u>
Driftsresultat		3.334.707	2.492
Andre finansielle indtægter	3	270.879	302
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(50.132)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		3.555.454	2.752
Skat af årets resultat	5	<u>(810.223)</u>	<u>(635)</u>
Årets resultat		<u>2.745.231</u>	<u>2.117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.000	3.000
Overført resultat		<u>45.231</u>	<u>(883)</u>
		<u>2.745.231</u>	<u>2.117</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		400.000	800
Immaterielle anlægsaktiver	6	400.000	800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.613	375
Materielle anlægsaktiver	7	228.613	375
Deposita		212.567	212
Finansielle anlægsaktiver	8	212.567	212
Anlægsaktiver		841.180	1.387
Råvarer og hjælpematerialer		30.755	104
Varebeholdninger		30.755	104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.283	900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.811.690	6.767
Udskudt skat		72.393	35
Andre tilgodehavender		44.396	59
Tilgodehavende selskabsskat		0	390
Periodeafgrænsningsposter		70.536	111
Tilgodehavender		5.794.298	8.262
Likvide beholdninger		4.600.796	2.006
Omsætningsaktiver		10.425.849	10.372
Aktiver		11.267.029	11.759

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.078.519	5.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital		<u>8.278.519</u>	<u>8.533</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.349	153
Gæld til tilknyttede virksomheder		565.768	543
Skyldig selskabsskat		41.288	0
Anden gæld		<u>2.001.105</u>	<u>2.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.988.510</u>	<u>3.226</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.988.510</u>	<u>3.226</u>
Passiver		<u>11.267.029</u>	<u>11.759</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.033.288	3.000.000	8.533.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	45.231	2.700.000	2.745.231
Egenkapital ultimo	500.000	5.078.519	2.700.000	8.278.519

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.217.450	9.330
Pensioner	524.567	532
Andre omkostninger til social sikring	129.475	115
	9.871.492	9.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	19
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	400.000	400
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	234.674	388
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(60.000)	0
	574.674	788
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.918	302
Øvrige finansielle indtægter	2.961	0
	270.879	302
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.156	26
Renteomkostninger i øvrigt	22.976	16
	50.132	42
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	847.620	702
Ændring af udskudt skat	(35.247)	(74)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.150)	7
	810.223	635

Noter

	Goodwill
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.060.000
Kostpris ultimo	2.060.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.260.000)
Årets afskrivninger	(400.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.660.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.818.644
Tilgange	229.489
Afgange	(1.420.549)
Kostpris ultimo	2.627.584
Af- og nedskrivninger primo	(3.443.581)
Årets afskrivninger	(234.674)
Tilbageførsel ved afgange	1.279.284
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.398.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.613
	Deposita
	kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	212.230
Tilgange	337
Kostpris ultimo	212.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.567

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	824.097	272
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	406.170	492

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Calwin Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
